PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA Nº 1330, DE 08 DE JULHO DE 2013.

RETIFICA PORTARIA Nº 760/

2013 QUE NOMEIA NATALIA

SANTANA SILVA COMO ASSESSOR

ESPECIAL –CC4 DA SECRETARIA

DE DESENVOLVIMENTO

ECONOMICO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que

lhe confere a Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO que houve equívoco na redação da portaria nº 760/2013;

RESOLVE

Art. 1º. Retificar o Art. 1º da Portaria nº 760 de 08 de março 2013, que passará

a constar a seguinte redação:

“Art. 1º. Nomear no cargo de Assessor de Secretário, da Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Econômico – CC4, a Srª. Natalia Santana Silva.”

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos oito (08) dias do mês de julho do ano

dois mil e treze (2013).

  José Cláudio Ferreira Martins

  Prefeito Municipal

 Registre-se e publique-se

 Roger Francisco Pereira

 Secretário de Administração